dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

1794-k

1738-a

1797-k

1798-k

1731-3

1799-k

17100-k

17102-k

17109-k

1739-a

17110-k

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MKo® Cakypa"

000 "MKo® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

CBepeHuna

KyHax Cepren Buktoposu4

003067

21.01.2008

haTa

coCTaBneHun

oT4yeTa

05.10.2017

09.10.2017

12.10.2017

17.10.2017

18.10.2017

18.10.2017

19.10.2017

24.10.2017

26.10.2017

27.10.2017

31.10.2017

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVICbVIKaU,MOHHOI'O

aTrecTaTa

KBapTupa

TpaHcnopT

KBapTupa

KBapTupa

3€eM.y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopT

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

pblHOYHas

pbIHOYHAS 1
JIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHASA n
NIMKBUOALUMOHHAA

pbIHOYHas

pbIHOYHASA K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBNAalUMOHHaA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



17111k

17114-k

17113-k

17115-k

17116-k

17117k

1704-u6

17112k

17118-k

1737-3

17119k

17120-k

1705-u6

17121k

17122-k

17125-k

17129-k

000 "MK® Cakypa"

000 "MKo® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

02.11.2017

03.11.2017

07.11.2017

07.11.2017

07.11.2017

07.11.2017

08.11.2017

09.11.2017

14.11.2017

14.11.2017

14.11.2017

14.11.2017

15.11.2017

15.11.2017

16.11.2017

17.11.2017

20.11.2017

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

aKLmMm

KBapTUpa

KBapTUpa

3€M.Y4aCTOK

KBapTUpa

KBapTupa

aKkLmMm

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHAA U
NNKBNAalUMNOHHaA



17126-k

17129k

1740-a

17130-k

17131k

17132-k

1741-a

17133-k

17134-k

1742-a

17137-k

17138-k

1713-n

17141k

17140-k

17142-k

17144-k

17136-k

000 "MK® Cakypa"

000 "MKo® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MKo® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

20.11.2017

21.11.2017

23.11.2017

23.11.2017

23.11.2017

23.11.2017

24.11.2017

24.11.2017

27.11.2017

29.11.2017

29.11.2017

29.11.2017

04.12.2017

07.12.2017

07.12.2017

07.12.2017

07.12.2017

08.12.2017

KBapTupa

KBapTuUpa

TpaHCNOpPT

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

TpaHcnopT

KOMHaTa

KBapTupa

TpaHcnopT

KBapTupa

KBapTupa

oM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUA4aUMNOHHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA U
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA



17145-k

17147k

17148-k

1743-a

17150-k

17151k

17152-k

1714-n

1742-3

17154-k

17155-k

000 "MK® Cakypa"

000 "MKo® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

08.12.2017

11.12.2017

12.12.2017

12.12.2017

13.12.2017

14.12.2017

18.12.2017

20.12.2017

20.12.2017

22.12.2017

22.12.2017

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

TpaHcnopT

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

oM

3€eM.y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA U
NNKBNAaUMNOHHasA

PbIHOYHaA n
NNKBNAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



