Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2017 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Кунах Сергей Викторович 003067 21.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1794-к	ООО "ПКФ Сакура"	05.10.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1738-a	ООО "ПКФ Сакура"	09.10.2017	транспорт	рыночная						
1797-к	ООО "ПКФ Сакура"	12.10.2017	квартира	рыночная и ликвидационная						
1798-к	ООО "ПКФ Сакура"	17.10.2017	квартира	рыночная и ликвидационная						
1731-з	ООО "ПКФ Сакура"	18.10.2017	зем.участок	рыночная						
1799-к	ООО "ПКФ Сакура"	18.10.2017	квартира	рыночная и ликвидационная						
17100-к	ООО "ПКФ Сакура"	19.10.2017	квартира	рыночная и ликвидационная						
17102-к	ООО "ПКФ Сакура"	24.10.2017	квартира	рыночная и ликвидационная						
17109-к	ООО "ПКФ Сакура"	26.10.2017	квартира	рыночная и ликвидационная						
1739-a	ООО "ПКФ Сакура"	27.10.2017	транспорт	рыночная						
17110-к	ООО "ПКФ Сакура"	31.10.2017	квартира	рыночная и ликвидационная						

	i			
17111-к	ООО "ПКФ Сакура"	02.11.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
17114-к	ООО "ПКФ Сакура"	03.11.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
17113-к	ООО "ПКФ Сакура"	07.11.2017	квартира	рыночная
17115-к	ООО "ПКФ Сакура"	07.11.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
17116-к	ООО "ПКФ Сакура"	07.11.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
17117-к	ООО "ПКФ Сакура"	07.11.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1704-цб	ООО "ПКФ Сакура"	08.11.2017	акции	рыночная
17112-к	ООО "ПКФ Сакура"	09.11.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
17118-к	ООО "ПКФ Сакура"	14.11.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1737-з	ООО "ПКФ Сакура"	14.11.2017	зем.участок	рыночная
17119-к	ООО "ПКФ Сакура"	14.11.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
17120-к	ООО "ПКФ Сакура"	14.11.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1705-цб	ООО "ПКФ Сакура"	15.11.2017	акции	рыночная
17121-к	ООО "ПКФ Сакура"	15.11.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
17122-к	ООО "ПКФ Сакура"	16.11.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
17125-к	ООО "ПКФ Сакура"	17.11.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
17129-к	ООО "ПКФ Сакура"	20.11.2017	квартира	рыночная и ликвидационная

	-			
17126-к	ООО "ПКФ Сакура"	20.11.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
17129-к	ООО "ПКФ Сакура"	21.11.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1740-a	ООО "ПКФ Сакура"	23.11.2017	транспорт	рыночная
17130-к	ООО "ПКФ Сакура"	23.11.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
17131-к	ООО "ПКФ Сакура"	23.11.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
17132-к	ООО "ПКФ Сакура"	23.11.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1741-a	ООО "ПКФ Сакура"	24.11.2017	транспорт	рыночная
17133-к	ООО "ПКФ Сакура"	24.11.2017	комната	рыночная
17134-к	ООО "ПКФ Сакура"	27.11.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1742-a	ООО "ПКФ Сакура"	29.11.2017	транспорт	рыночная
17137-к	ООО "ПКФ Сакура"	29.11.2017	квартира	рыночная
17138-к	ООО "ПКФ Сакура"	29.11.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1713-д	ООО "ПКФ Сакура"	04.12.2017	дом	рыночная и ликвидационная
17141-к	ООО "ПКФ Сакура"	07.12.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
17140-к	ООО "ПКФ Сакура"	07.12.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
17142-к	ООО "ПКФ Сакура"	07.12.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
17144-к	ООО "ПКФ Сакура"	07.12.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
17136-к	ООО "ПКФ Сакура"	08.12.2017	квартира	рыночная и ликвидационная

17145-к	ООО "ПКФ Сакура"	08.12.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
17147-к	ООО "ПКФ Сакура"	11.12.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
17148-к	ООО "ПКФ Сакура"	12.12.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1743-a	ООО "ПКФ Сакура"	12.12.2017	транспорт	рыночная
17150-к	ООО "ПКФ Сакура"	13.12.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
17151-к	ООО "ПКФ Сакура"	14.12.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
17152-к	ООО "ПКФ Сакура"	18.12.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1714-д	ООО "ПКФ Сакура"	20.12.2017	дом	рыночная и ликвидационная
1742-з	ООО "ПКФ Сакура"	20.12.2017	зем.участок	рыночная и ликвидационная
17154-к	ООО "ПКФ Сакура"	22.12.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
17155-к	ООО "ПКФ Сакура"	22.12.2017	квартира	рыночная и ликвидационная